АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГУСИНООЗЁРСК»

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

№268 «17» августа 2022г.
Г. Гусиноозерск

О внесении изменения в Распоряжение Администрации МО «Город
Гусиноозерск» от 26 мая 2022 года №173 «О создании комиссии по оценке
готовности жилищного фонда и объектов коммунального комплекса
муниципального образования городское поселение «Город Гусиноозерск» к
прохождению отопительного сезона 2022/2023 гг.»

В соответствии с Уставом МО ГП «Город Гусиноозерск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 .Внести изменение в состав комиссии по оценке готовности жилищного
фонда и объектов жилищного-коммунального комплекса муниципального
образования «Город Гусиноозерск» к прохождению отопительного сезона
2022/2023гг. согласно Приложения № 1;

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
МО «Город Гусиноозерск С.Б. Аюшеева

4

Приложение №1
к Распоряжению главы администрации
МО «Город Гусиноозерск»
От «17» августа. 2022 г. № 268

Состав комиссии по оценке готовности жилищного фонда и объектов
коммунального комплекса муниципального образования городское

поселение «Город Гусиноозёрск» к прохождению отопительного сезона
2022/2023 г.г. 1

i

Председатель комиссии -  заместитель главы администрации MQ «Город
Гусиноозёрск » по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Е.Ю.
Брикова.

Заместитель председателя -  директор МБУ «Управление городского
хозяйства и строительства» Г.Ф. Ланц.

Члены комиссии:

- начальник отдела ЖКХ МБУ «УГХиС» С.А. Цыбикжапова;

- специалист по коммунальному хозяйству МБУ «УГХиС»; Д.Б.Цыбикжапова;

- начальник УТиСТС Д.В. Беляков;

- директор ООО «Горводоканал» В.В. Вяткин;

- представитель Забайкальского управления Ростехнадзора (по согласованию);

- представитель Республиканской службы государственной жилищной
инспекции Республики Бурятия (по согласованию);

- представитель межрайонной прокуратуры (по согласованию).

4